
UCHWAŁA NR XX/114/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/59/2011 Rady Gminy Piaski z dnia 30.09.2011 w sprawie. uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Piaski na lata 2011-2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 
31, poz. 266 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( t.j.Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz,95 ze zm.) Rada Gminy Piaski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rozdział II. Wielkość oraz stan techniczny zasobu mieszkaniowego Gminy Piaski § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: Mieszkaniowy zasób Gminy Piaski składa się z 47 lokali mieszkalnych , w tym 2 socjalnych 
położonych w 21 budynkach. 

§ 2. Rozdział II. Wielkość oraz stan techniczny zasobu mieszkaniowego Gminy Piaski § 1 ust. 4 w tabeli nr 
1 dodaje się : liczbę porządkową 22 , położenie Lipie 26, pow. użytkowa 40,43 m2, ilość lokali socjalnych 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DWTOG-PDGSL-RNGTQ-ORGVM-SGBAC. Uchwalony




